



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

BVIN 002566/2023/OBV/Boh

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

19.4.2023

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 31/2023

Objednáváme u vás následující opravy v bytě č. 21, Bzenecká 21 velikost 1+kk plocha 31,73 m² a to dle cenové nabídky ze dne 14.4.2023

- Vymalování celého bytu, vč. úklidu (vč. oken, kuch. linky, jádra)
- Výměna PVC pouze v předsíni, WC a koupelně
- Výměna sprchové vaničky (podezdění a obložení do výše 2 řad)
- Výměna baterií vanové a umyvadlové
- Kontrola funkčnosti sporáku (z roku 2012)
- Doplnění zásuvky pro lednici do výše 120 cm
- Nátěr radiátoru a zárubně
- Výměna kolejničky na záclony
- Seřízení balkon.dveří
- Revize elektro

Termín dokončení: 30.5.2023

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Cenová kalkulace na opravu bytové jednotky Bzenecká 21.
byt č.21

příloha č.29 stavební práce			
příloha č.8výměna vanové-um.bat	1	273,00 Kč	273,00 Kč
baterie vanová 150mm	1	2 125,00 Kč	2 125,00 Kč
příloha č.8výměna vanové-um.bat	1	273,00 Kč	273,00 Kč
baterie umyvadlová	1	915,00 Kč	915,00 Kč
oprava omítek	1	7 345,00 Kč	7 345,00 Kč
elektroinstalace	1	2 137,00 Kč	2 137,00 Kč
úklid,okna ,dveře,zařízení	1	5 967,00 Kč	5 967,00 Kč
malování	155	95,00 Kč	14 725,00 Kč
penetrace	155	38,00 Kč	5 890,00 Kč
izolace zateč. Míst	6	186,00 Kč	1 116,00 Kč
revize elektro	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
nivelace	10	637,00 Kč	6 370,00 Kč
PVC	10	694,00 Kč	6 940,00 Kč
broušení povrchu	10	32,00 Kč	320,00 Kč
lepení PVC	10	79,00 Kč	2 192,00 Kč
soklik	16	57,00 Kč	1 367,00 Kč
demontáž stávajícího lina	10	60,00 Kč	600,00 Kč
armovací vlákno	3	315,00 Kč	945,00 Kč
penetrace podkladu	10	25,00 Kč	250,00 Kč
lepidlo	1	338,00 Kč	338,00 Kč
obklad keramický	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
lepodlo flex	1	435,00 Kč	435,00 Kč
těsnění k vaničce	1	367,00 Kč	367,00 Kč
vaničková uzávěra	1	867,00 Kč	867,00 Kč
nohy k vaničce	1	361,00 Kč	361,00 Kč
vanička sprchová	1	5 137,00 Kč	5 137,00 Kč
zdící materiál	1	1 243,00 Kč	1 243,00 Kč
nátěr radiátoru	1	934,00 Kč	934,00 Kč
doprava a manipulace	1	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
montážní práce	105	176,00 Kč	18 480,00 Kč
			<hr/>
			93 932,00 Kč
DPH 15%			14 089,80 Kč
			<hr/>
			108 021,80 Kč

V Brně dne 14.4.2023